EPIROC AB CLASS B

EPIROC AB CLASS B

ISIN: SE00156581

17 WKN:

Ubersicht

18.07.2024 14:13:08

Kurs

16,86 EUR

Differenz (2] 0,36% (0,06)
Stammdaten
ISIN SE0015658117
Symbol EPI B
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 21.849 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

16,70 EUR (2.550)
17,23 EUR (2.550)
16,81 EUR
16,86 EUR
16,57 EUR
16,80 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
24.06.2024
21.06.2024

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Global &
Global Equity Ratings e
Aktienempfehlungen Osterreich &
Aktienempfehlungen Osterreich &
Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0015658117&ID_NOTATION=220589935
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=60c2b18709af9aa381700bb506272097bc7457b7a381d0edeedaf88a15915e92&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=306a2418e62e0e361&time=1721395741&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2de26271cdf27eeb51b90e088d441ae89b7b371188fedd1348922680c3292945&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=711b944c9ba983a22&time=1721395741&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=15718113af03e5d2f2c43671c43771e9ba3f22836e25f580aa91cc44bc510134&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=73ee7f13e20fd37da&time=1721395741&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8092e4608ae6522f61bfc52f0dfdb14a613e23125cf6885ff17a1452ae7101c4&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=2ebb3f2971aa81cd4&time=1721395741&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=61cbddc17ab7d20c3b824757265b89b7b08cce5a83dfada18289efaa0e047e7f&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=a8773bfb60c283513&time=1721395741&tool=RSC

EPIROC AB CLASS B

Details

18.07.2024 14:13:08

Kurs

16,86 EUR

Differenz (] 0,36% (0,06)
Stammdaten
ISIN SE0015658117
Symbol EPI B
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 21.849 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

16,70 EUR (2.550)
17,23 EUR (2.550)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +15,70%
Perf (abs.) +2,28
Beta 1,16
Volatilitit 22,97

ERSTE

Group

16,81 EUR
16,86 EUR
16,57 EUR
16,80 EUR
0
0,00
9
0
1J 3J
+12,15% +0,15%
+1,82 +0,03
1,24 1,20
24,02 31,47
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Nasdaq Stockholm
Minchen

London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Disseldorf

Berlin

Datum

18.07.2024
18.07.2024
30.04.2024
18.07.2024
16.07.2024

18.07.2024
18.07.2024

Zeit

15:09
08:11
13:01
08:09
18:15

12:31
14:13

Kurs

195,30 SEK
16,91 EUR
184,60 SEK
16,70 EUR
18,37 USD

16,69 EUR
16,86 EUR

Gehandeltes

17,00 EUR
17,14 EUR
16,63 EUR (0
15,52 EUR (0
18,12 EUR (21.05.2024
14,18 EUR (06.02.2024
18,12 EUR (21.05.2024
12,96 EUR (30.10.2023

0
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Trades

Volumen

19,30
0,00
0,19
0,00
0,02

0,00
0,00

653

-~ NN

2/3


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=220589935
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=221136089
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220914989
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=225596143
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220696084
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358977612
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358977612
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439499166

EPIROC AB CLASS B

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Kontaktdetails
EPIROC

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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